

---

## Servicii de verificare/reincarcare , achizitie stingatoare

I.D.: 84814854

---

Data publicarii	19.07.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.010,00 RON - 8.010,00 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Societatea este autorizata pentru verificarea/reincarcarea si comercializare oricarui tip de stingator omologat. Pretul este valabil pentru servicii de verificare/reincarcare si achizitie stingatoare de catre Comuna Rasuceni: - servicii de verificat sting G2 - 13 buc x 120 lei/buc = 1560 lei - servicii de verificat/reincarcat sting P6 - 16 buc x 150 lei/buc = 2400 lei -Stingator nou P6 15 buc x 270 lei/buc = 4050 lei

---